
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.85.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok Regionalnego Ośrodka Kultury  w Olecku „Mazury 
Garbate”

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 862) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 10471)) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam  roczne sprawozdanie finansowe za 2016 rok Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku „Mazury 
Garbate” składające się z:

a) bilansu,

b) rachunku zysków i strat,

c) informacji dodatkowej wraz z objaśnieniami.

2. Roczne sprawozdanie finansowe stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Dz.U. z 2016 r. poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 61, 245 i 791

Id: CBC5EC9C-8312-4F69-A486-18B7F48C4538. Podpisany Strona 1



Id: CBC5EC9C-8312-4F69-A486-18B7F48C4538. Podpisany Strona 2



Id: CBC5EC9C-8312-4F69-A486-18B7F48C4538. Podpisany Strona 3



Id: CBC5EC9C-8312-4F69-A486-18B7F48C4538. Podpisany Strona 4



Id: CBC5EC9C-8312-4F69-A486-18B7F48C4538. Podpisany Strona 5



Id: CBC5EC9C-8312-4F69-A486-18B7F48C4538. Podpisany Strona 6



Id: CBC5EC9C-8312-4F69-A486-18B7F48C4538. Podpisany Strona 7



Id: CBC5EC9C-8312-4F69-A486-18B7F48C4538. Podpisany Strona 8



Id: CBC5EC9C-8312-4F69-A486-18B7F48C4538. Podpisany Strona 9



Id: CBC5EC9C-8312-4F69-A486-18B7F48C4538. Podpisany Strona 10




